1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份

內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

收購事項完成收購事項完成收購事項完成收購事項完成

茲提述新世界中國地產有限公司（「本公司」）日期為2011年6月20日就有關收購

Rosewood Hotels and Resorts, L.L.C.（「管理公司」）全部成員權益及有關 IP權利的公

告（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用的詞彙與該公告所使用的詞彙具

有相同涵義。

董事會宣佈收購事項已根據協議於2011年7月29日（紐約時間）完成。隨著完成收購事

項後，管理公司已成為買方的間接全資附屬公司。

承董事會命

公司秘書

顏文英顏文英顏文英顏文英

香港，2011 年 8 月 1 日

於本公告日期，董事會包括(a)七位執行董事，分別為鄭家純博士、鄭家成先生、鄭志

剛先生、鄭志雯小姐、鄭志謙先生、方承光先生及顏文英小姐；(b)四位非執行董事，

分別為杜惠愷先生、梁志堅先生、周桂昌先生及周宇俊先生；及(c)三位獨立非執行董

事，分別為鄭維志博士、田北俊先生及李聯偉先生。

本公告於本公司網站(www.nwcl.com.hk)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)刊載。